AUTORÍCESE a la Jefa de Finanzas del Departamento de Educación Municipal para efectuar el traspaso 

de fondos desde la cuenta corriente N° 519090000118 VTF JUNJI, hacia la Cuenta Corriente N.º 
51909015077, Fondos Educación, ambas del Banco Estado por la suma de $450.349.-(cuatrocientos 
cincuenta mil trescientos cuarenta y nueve pesos) para que en esta última sean administrados en sus 
procesos de pago por el DAEM.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE.

URL Verificación: https://intranet.trehuaco.com/verificarDocumento/m8yhlEGsVD89u6X
Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la Ley Nº 19.799.